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Kraków, 10-04-2025 r. 

Dotyczy postępowania:
Nazwa Świadczenie hotelarskich usług noclegowych na terenie Krakowa  

dla Narodowego Centrum Nauki 
Znak sprawy DSO.271.2.2025 
Zamawiający Narodowe Centrum Nauki

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający wyjaśnia treść 
Specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) w odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę 
pytania:

Pytanie nr 1:

Czy jest określona ilość pokoi na daną dobę?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z ust. I pkt. 7: Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia 
zobowiązuje się do przesyłania zapotrzebowania, w którym określi ostateczny termin rezerwacji 
miejsc noclegowych oraz wstępną liczbę rezerwacji miejsc noclegowych w poszczególnych 
dobach, drogą elektroniczną (e-mail) najpóźniej na 14 dni kalendarzowych przed 
planowanymi terminami wykonania usługi.

Pytanie nr 2:

Hotel prowadzi sprzedaż cały czas i co w przypadku sprzedaży np. wszystkich pokoi na kongres, 
a inne hotele również je sprzedały. Co wtedy? 

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że składając ofertę przetargową Wykonawca zobowiązuje się do 
rezerwacji określonej puli pokoi w podanych miesiącach. Jeśli w trakcie realizacji Wykonawca nie 
będzie mógł zapewnić rezerwacji miejsc noclegowych gościom w Hotelu, który wskazał w ofercie, 
Zamawiający wymaga niezwłocznego zapewnienia przez Wykonawcę noclegów w innym hotelu 
zgodnie z warunkami określonymi w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Jako hotel 5 gwiazdkowy, mamy bardzo mały wybór co do zastępstwa, czy można wtedy 
zaproponować hotel minimum 4 gwiazdkowy? 
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Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zgodnie z warunkami określonymi w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, 
wymaga zapewnienia przez Wykonawcę noclegów w hotelu o standardzie nie gorszym niż 
oferowany w ofercie.

Pytanie nr 4:

Czy rozważają Państwo opcję na przyjęcie oferty tylko na wybrane miesiące? Np. hotel zaoferuje 
noclegi w miesiącach mniej obłożonych, gdzie jest bardziej elastyczny i ma większą dostępność 
pokoi. Czyli hotel ofertuje dostępność w miesiącu styczęń/luty/marzec 2026. 

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych - tylko na wybrane miesiące.

Pytanie nr 5:

Na jak czas wcześniej hotel pozna zapotrzebowanie na rezerwacje/noclegi?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający przekazuje ostateczną liczbę rezerwacji miejsc noclegowych w poszczególnych 
dobach najpóźniej na 14 dni kalendarzowych przed planowanymi terminami wykonania usługi, 
ale wstępne zapotrzebowanie przesyłane jest z około miesięcznym wyprzedzeniem.

Udzielone wyjaśnienia treści SWZ nie skutkują koniecznością zapewnienia Wykonawcom 
dodatkowego czasu na sporządzenie ofert, dlatego też Zamawiający nie przedłuża terminu na ich 
składanie. Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia treści udzielonych powyżej wyjaśnień 
podczas przygotowania ofert.
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